Ball valves
Vanne 2 pièces à brides class 150 avec
détection de position O/F - Inox 316
Passage intégral - Poignée cadenassable
Modèle 58268D
Caractéristiques
Dimensions : DN15 à DN65 (1/2“ à 2“1/2)
Raccordements : à brides

Les informationstechniques,illustrationset photographiessont donnéesà titre indicatif sanscaractèrecontractuel.Certainespeuventvarier en fonctiondes tolérancesadmisesdans la professionet desnormesapplicables.Les instructionsd’utilisation,demontage
et de maintenanceconstituentde simples recommandations.Ellespeuventégalement varier en fonctiondes conditionsd’utilisationdu produit,de l’environnement de montageet des besoins de l’acheteurdont ce dernierest seul responsablede la définition.
58268D-B V0224
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
15 1/2" Détecteurs inductifs 458268D-15D 15 1/2" Micro-contacts 458268D-15M
20 3/4" Détecteurs inductifs 458268D-20D 20 3/4" Micro-contacts 458268D-20M
25 1" Détecteurs inductifs 458268D-25D 25 1" Micro-contacts 458268D-25M
32 1"1/4 Détecteurs inductifs 458268D-32D 32 1"1/4 Micro-contacts 458268D-32M
40 1"1/2 Détecteurs inductifs 458268D-40D 40 1"1/2 Micro-contacts 458268D-40M
50 2" Détecteurs inductifs 458268D-50D 50 2" Micro-contacts 458268D-50M
65 2"1/2 Détecteurs inductifs 458268D-65D 65 2"1/2 Micro-contacts 458268D-65M
Version ATEX
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
15 1/2" Détecteurs inductifs ATEX 458268D-15DX 15 1/2" Micro-contacts ATEX 458268D-15MX
20 3/4" Détecteurs inductifs ATEX 458268D-20DX 20 3/4" Micro-contacts ATEX 458268D-20MX
25 1" Détecteurs inductifs ATEX 458268D-25DX 25 1" Micro-contacts ATEX 458268D-25MX
32 1"1/4 Détecteurs inductifs ATEX 458268D-32DX 32 1"1/4 Micro-contacts ATEX 458268D-32MX
40 1"1/2 Détecteurs inductifs ATEX 458268D-40DX 40 1"1/2 Micro-contacts ATEX 458268D-40MX
50 2" Détecteurs inductifs ATEX 458268D-50DX 50 2" Micro-contacts ATEX 458268D-50MX
65 2"1/2 Détecteurs inductifs ATEX 458268D-65DX 65 2"1/2 Micro-contacts ATEX 458268D-65MX
- 2 -
ROBINETTERIE
Série
58